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http://www.administradorjudicial.adv.br/
mailto:contato@administradorjudicial.adv.br
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https://www.youtube.com/watch?v=_CZx2yM5Muo&t=317s
https://www.youtube.com/watch?v=IwVmrzCFGt4
https://www.youtube.com/watch?v=0fwGzr6eCy4
https://www.youtube.com/watch?v=nxF5ZWHk0LI
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6.478

11.092

18.370

Fornecedores Adiantamentos de
clientes

Empréstimos e
financiamentos

Outras contas a
pagar

Obrigações
tributárias

Passivo Extraconcursal
(Em R$ milhares) 



99



1010



1111



1212



1313



1414



1515



1616



1717



1818



1919



2020



2121

✓

✓

✓

✓

✓

✓

PARCELA
PREVISÃO DE 
PAGAMENTO

VALOR ORIGINAL DATA DO PAGAMENTO VALOR PAGO COMPROVAÇÃO

TOTAIS R$ 2.400.000,00 R$ 1.063.222,30
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✓

✓

✓

PARCELA PREVISÃO DE PAGAMENTO VALOR ORIGINAL DATA DO PAGAMENTO VALOR PAGO 

TOTAIS R$ 950.000,00 R$     325.000,00 
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